
4 aktuálně
Novinky ze světa zbraní

glQ profil
^Brüger & Thomet APC9

t 18 představujeme
Brokovnice Gladius

24 test
Remington R-15

3D představujeme
Výroční pistole řady Luger ROB

36 profil
HK MR 223 AI

^43 první dojmy
MKA 1919 Shotgun

44 novinka
Beretta DT 11

48 rozhovor
Otec Lesního otroka nožíř 
Michal Rosecký

ВД**™ Й2Ц 4
feSKSgštag dfik 2% «Я■К». ШШя

z obsahu

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1 ) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu 
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

50 profil
Remington 1911-R1 Enhanced

56 historie
Jak číst tajné kódy na nábojích 
Mauser

58 představujeme
Puška medvědobijka Colt 
Lightning

Imi

63 reportáž
Neobvyklé střelecké závody 
v Rakousku

68 profil
Browning FN HP

74 co nosíme s sebou
Vývoj maskovacích uniforem

76 technika
Šifrovací telefony jsou stále 
vyhledávanější

78 soutěž
Třetí díl hry o pistoli STI Spartan

78 v akci
Český tým EOD v Afghánistánu 82 prodejna

Firma Sport a lov v Sudickém
84 proti zločinu
Obří kleště do kapsy

dvoře

84 aktuálně
86 testujeme střelnice
Houževnatý spořilovský prcek

Moderní balistická ochrana

36 v terénu
88 reportáž
Co nám chybělo na výstavě IDEB

Co dokáží směrové miny

Pozor! Naše nabídka!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou. 
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621), 
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

rm
ca

i

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

